

Jubilee

LIFE INSURANCE

JLICL/PSX/CS/0017/2026
April 07, 2026

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

Compliance of Listing Regulation No. 5.6.9 (b) of the Rule Book of the Exchange

In accordance with Clause 5.6.9(b) of the PSX Rule Book of the Exchange, we are enclosing herewith a copy of the announcement of Credit of Final Cash Dividend 2025 in respect of Jubilee Life Insurance Company Limited, which will be published on April 08, 2026, in the newspapers namely "Business Recorder" and "Nawa-e-Waqt" of Karachi and Islamabad.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanking you.

Sincerely yours,



Najam Ul Hassan Janjua
Company Secretary

Encl: as stated above



Jubilee Active



Jubilee Active



WhatsApp

Jubilee Life Insurance Company Limited
Head Office: 74/1-A, Lalazar, M.T. Khan Road, Karachi - 74000, Pakistan.
Phone: (021) 32120201, 35205094, Fax: (021) 35610959
Registered Office: 26-D, 3rd Floor, Kashmir Plaza, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.
Phone: (051) 2821903, (051) 2206930-32, Fax: (051) 2825372, WhatsApp us at 021-111-111-554,
UAN: (021) 111-111-554 (JU), E-mail: info@jubileelife.com, complaints@jubileelife.com, Website: www.jubileelife.com

PAYMENT OF FINAL CASH DIVIDEND

Shareholders of Jubilee Life Insurance Company Limited (Company) are hereby informed that Final Cash Dividend at Rs. 10.00 per share i.e. (100%) for the year ended December 31, 2025 has been credited electronically into the designated bank accounts of the Shareholders of the Company on April 06, 2026 to those Shareholders who have submitted/provided their valid Computerized National Identity Card (CNIC) with 24-digit International Bank Account Numbers (IBAN).

Details of the net amount credited, number of shares held, total amount of cash dividend and tax deductions have been uploaded at CDC Repository Web portal maintained by CDC Share Registrar Services Limited as required by law. Shareholders may obtain aforesaid details from Centralized Cash Dividend Register in electronic form for record purposes or tax filing by registering for e-Dividend at **<https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/investorRegistration.xhtml>**

Further, in compliance with the requirement of Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld payment of cash dividend of those shareholders whose National Identity Card (CNIC) and/or valid and complete bank account details (including 24 digit IBAN) are not available with the Company.

Accordingly, Shareholders are advised to contact the Company's Share Registrar Office, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block B, SMCHS, Main Sharah-e-Faisal, Karachi, or Participant/Investor Account Services Central Depository Company of Pakistan Limited (as the case may be) along with legible and valid copy of their CNIC(s) and provide their complete and correct bank account details including 24-digit "IBAN" by filling the form available at the Company's website **<https://www.jubileelife.com/wp-content/uploads/2023/08/Bank-Mandate-Form.pdf>**

The payment of withheld dividend amount will be released/made electronically within 15 days of the requisite information.

Karachi
_____, 2026

Najam Ul Hassan Janjua
Company Secretary

حتمی کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی

جوبلی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ (کمپنی) کے شیئر ہولڈرز کو بذریعہ نوٹس ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ 31 دسمبر 2025 کو ختم ہونے والے سال کے لئے (ہر 10 روپے والے فی عام شیئر) کے لیے حتمی کیش ڈیویڈنڈ (100 فیصد) -/10 روپے فی شیئر ان شیئر ہولڈرز کے مخصوص بینک اکاؤنٹس میں بذریعہ الیکٹرونک موڈ 06 اپریل 2026 کو براہ راست منتقل کر دیے گئے ہیں جنہوں نے اپنے درست کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ (CNIC) اور 24 ہندسوں پر مشتمل انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) جمع/فراہم کئے ہیں۔

جمع شدہ خالص رقم، موجود شیئرز کی تعداد، کیش ڈیویڈنڈ کی کل رقم اور ٹیکس کٹوتیوں کی تفصیلات CDC شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ کے زیر انتظام CDC ریپوزٹری ویب پورٹل میں اپ لوڈ کر دی گئیں ہیں جیسا کہ قانون کی ضرورت ہے۔ شیئر ہولڈرز مندرجہ بالا تفصیلات ریکارڈ مقاصد کے لیے الیکٹرونک فارم میں سینٹرلائزڈ کیش ڈیویڈنڈ رجسٹر سے حاصل کر سکتے ہیں یا ای ڈیویڈنڈ کے لیے <https://eservices.cdcaccess.com> یا pk/public/investorRegistration.html پر رجسٹر کر کے ٹیکس جمع کر سکتے ہیں۔

مزید، کمپنیز ایکٹ 2017 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈ) ریگولیشنز 2017 کی تعمیل میں کمپنی نے ان شیئر ہولڈرز ڈیویڈنڈ روک لیے ہیں جنہوں نے ابھی تک اپنے درست CNICs اور درست IBANs یا نامکمل / درست بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات فراہم نہیں کی۔

لہذا کمپنی کی جانب سے روکے جانے والے کیش ڈیویڈنڈ حاصل کرنے کے لیے، شیئر ہولڈرز کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار آفس، CDC شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ، CDC ہاؤس، B-99، بلاک B، SMCHS، مین شاہراہ فیصل، کراچی سے رابطہ کریں یا کمپنی ویب سائٹ <https://www.jubileelife.com/wp-content/uploads/2023/08/Bank-Mandate-Form.pdf> پر موجود فارم پُر کر کے مع درست CNIC کی کاپی 24 ہندسوں پر مشتمل IBAN، اپنے بینک اکاؤنٹ کی درست اور مکمل تفصیلات فراہم کر دیں تاکہ آپ کو ادائیگی کی جاسکے۔

روکی گئی ڈیویڈنڈ کی رقم کی ادائیگی مطلوبہ معلومات کے 15 دن کے اندر جاری/الیکٹرونک طور پر کی جائے گی۔

نجم الحسن جنجوعہ
کمپنی سیکریٹری

کراچی

2026